[image: image1.png]PROTOCOLO 30807/2016 - 27/09/2016 15:18

                                    INDICAÇÃO Nº    2547/2016

ASSUNTO: SOLICITA AO SR. PREFEITO MUNICIPAL EXECUÇÃO DE COBERTURA DA QUADRA ESPORTIVA DA EMEB “PROFª ELIETE APARECIDA SANFINS FUSUSSI”, LOCALIZADA NO BAIRRO PORTO SEGURO.
 Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos regimentais, que se digne S. Exa. determinar ao setor competente da Administração, a execução de serviço de cobertura da quadra esportiva da EMEB “Profª Eliete Aparecida Sanfins Fusussi”, localizada no Bairro Porto Seguro.

Tal medida se faz necessária tendo em vista que quando ocorrem chuvas fortes, as quadras ficam alagadas, impedindo os alunos de realizarem suas atividades físicas.
       SALA DE SESSÕES, 28 de setembro de 2016.
VALDIR FRANCISCON

Vereador – PSD